REPUBLIKA E KOSOviis KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOsova OPSTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF Kosova MUNICIPALITY OF LIPJAN

PER FORMIMIN E GRUPI PUNUES pER PERGADITJEN E FILLIMIT TE VITIT T Ry
SHKOLLOR 2020-2021

Formohet, 8rupi punues pér Pérgaditjen e fillimit ts vitit té ri shkollor 2020-2021
» € pérbérje sj vijon:

1. Elmaze Behlylj —Drejtoreshé e DKA-sg, Kryesuese
2.Driton Sadiku-drejtor, anétar

3.Jakup Bahtiri- drejtor, anétar

4.Semir Gashi-drejtor, angtar

5. Teuta Berisha - zZyrtare e DKA, anétare.

Neni 2
Detyrat dhe Pérgjegjésité e grupit punuess

2.5hqyrtimi dhe rekomandimi i versjoneve sipas shkollave, bazuar n numrin e nxénsve
PEr versionet e mésimit né versionet e Parapara si né vijim;

A) Kthimi ne bankat shkollore
B) Sistemi i kombinuar dhe
C) Mésimi online,



7. DKA obligohet Pas aprovimit té koncept dokumentit( planit pér fillimin e vitit te ri
shkollor 2020/2021 sipas versioneve pér ¢do shkollé veq e veq) t€ procedojé me procedura
urgjente furnizimet e nevojshme.

8. Grupit punues duhet t& fillojé menjéhere punen
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